

Wrocław, dnia 22.02.2021 r.

Znak sprawy: TRP.4110.04. *16501* .2021.MK

**Zawiadomienie o unieważnieniu zapytania ofertowego
którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych
równowartości kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy Pzp**

Zamawiający: Gmina Wrocław, z siedzibą pl. Nowy Targ 1-8, 50-141 Wrocław, NIP 897-13-83-551, jednostka organizacyjna: Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu z siedzibą ul. Długa 49, 53-633 Wrocław informuje o unieważnieniu zapytania ofertowego w ramach postępowania nr TRP.4110.04.11634.2021.MK na :

***Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
„Budowa parkingu przy ul. Krynickiej 34-42 – etap 1”. (FO20.Gaj 1)***

Uzasadnienie: Zamawiający informuje, że na podstawie zapisów z pkt 10 ust. 1. Zapytania Ofertowego unieważnia postępowanie.

Z upoważnienia Dyrektora
NACZELNIK WYDZIAŁU

Barbara Malarska

.....
(pieczęć i podpis kierownika komórki organizacyjnej)